
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(третий созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 24.12.2015г.    г. Тайшет     № 230 
 
О внесении изменений в решение Думы 
Тайшетского городского поселения от 
15.03.2012г. № 9 
 
 Рассмотрев личное заявление депутата Думы Тайшетского городского поселения 
Ниживляк Л.А., руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы 
Тайшетского городского поселения – представительного органа местного самоуправления 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» (в 
редакции решения Думы от 21.06.2011г. № 239),решением Думы Тайшетского городского 
поселения от18.12.2014 г. № 168 и от 27.09.2012 г. № 45, Дума Тайшетского городского 
поселения, 
 

РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в решение Думы Тайшетского городского поселения от 15.03.2012г. № 9 
«Об избрании комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Думы 
Тайшетского городского поселения третьего созыва» следующие изменения: 

3.1. Ввести в состав комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту 
Ниживляк Л.А. 

2.Опубликовать настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения в 
официальных СМИ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение»       А.М. Заика 
 
 
 
 


